

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - WILSON TORRES GALINDO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RP(BB - Av. W3 Norte (Final) S/N00 WLSONTOR Prédio da Casembrapa

Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
WILSON TORRES GALINDO
RUA ALCIDES BARBOSA DA SILVA 44
APTO 01 ED ANA NERY
SAO JOSE
56302460 - PETROLINA - PE

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 183.547.264-87 **Matrícula:** 33227

Nome: WILSON TORRES GALINDO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
MARIA DE FATIMA SOUZA GALINDO		4.155,45	164,72	4.320,17
WILSON TORRES GALINDO		10.365,96	146,50	10.512,46
	Total	14.521,41	311,22	14.832,63

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar